
9 6 3
Holes Holes Holes

1 (-3) 69 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 15,000.00 34 22 12
2 (-2) 70 สุวนันท  คงเปย Suwanan  KHONGPIA THA 7,900.00 37 24 12
3 (-1) 71 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 6,500.00 33 21 11

(-1) 71 จิณณพัตร  ฤทธิ์ทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 6,500.00 35 23 11
(-1) 71 ชากัณฑสิม  คําบอน Chakansim  KHAMBORN THA 6,500.00 35 24 13

6 (Par) 72 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 5,800.00 33 22 10
(Par) 72 ภวริศา  จงพิพิธพร (Am) Pavarisa  JONGPIPITTAPORN (Am) THA 6.4 Points 34 22 10
(Par) 72 ธวัลหทัย  กาบคํา Tawanhatai  KABKHAM THA 5,800.00 35 23 11
(Par) 72 Meng-Chen  KU Meng-Chen  KU TPE 5,800.00 35 24 11
(Par) 72 กฤติชัญญา  เกาพัฒนสกุล (Am) Kritchanya  KAOPATTANASKUL (Am) THA 6.4 Points 36 24 12
(Par) 72 ระวิประภา  จบรัตน Rawiprapa  JOBRATANA THA 5,800.00 36 24 13
(Par) 72 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 6.4 Points 36 25 14

13 (+1) 73 ศธรกัญ  เที่ยงศรี (Am) Satonkan  THIENGSRI (Am) THA 5.2 Points 34 23 12
(+1) 73 Meva  SCHMIT  Meva  SCHMIT  INA 5,133.00 37 25 12
(+1) 73 ศรัณยาพร  ลิมปสวัสดิ์ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 5,133.00 37 25 13
(+1) 73 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 5,133.00 38 25 13
(+1) 73 แอลลา  แกลิทสกีย (Am) Eila  GALITSKY (Am) THA 5.2 Points 39 25 12

18 (+2) 74 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4,750.00 35 23 12
(+2) 74 Minami  OMURA Minami  OMURA JPN 4,750.00 36 23 11
(+2) 74 ธวัลรัตน  วงศกุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA Amateur 37 24 13
(+2) 74 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 4,750.00 38 26 13
(+2) 74 ศรัณยพร  ลางคุลเกษตริน Saranporn  LANGKULGASETTRIN THA 4,750.00 39 26 13

23 (+3) 75 ณัฐนันท  นคร Natthanun  NAKHON THA 35 23 11
(+3) 75 Lucy  WADDELL (Am) Lucy  WADDELL (Am) AUS 35 24 13
(+3) 75 ภูษณิศา  เอกกานตรง (Am) Pusanisa  EKKANTRONG (Am) THA 38 26 15
(+3) 75 ศรีสุรางค  พงศวิศิษฐไพศาล (Am) Srisurang  PONGWISITPISAL (Am) THA 40 27 13
(+3) 75 ธราพัชร  ปญญา (Am) Tarapath  PANYA (Am) THA 40 27 14

28 (+4) 76 ปทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 36 25 13
(+4) 76 แองเจิล  ทองอราม (Am) Angel  THONGARAM (Am) THA 39 26 12
(+4) 76 พัทธนันท  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 39 26 13
(+4) 76 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 39 27 11
(+4) 76 ภคิน  กวินปกรณ Pakin  KAWINPAKORN THA 39 27 12
(+4) 76 อัญมณี  วงศอรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 40 28 15

34 (+5) 77 ศุทธินี  งามขํา Soottinee  NGAMKHAM THA 36 23 11
(+5) 77 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 36 24 11
(+5) 77 แพรว  นนทรักส Preaw  NONTARUX THA 37 25 12
(+5) 77 เขมมินทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO THA 38 24 13
(+5) 77 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 39 26 13
(+5) 77 ศวิตา  ศรีธัญรัตน Sawita  SRITANYARAT THA 39 27 12
(+5) 77 พรรณรายณ  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 40 27 14
(+5) 77 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 41 26 12

42 (+6) 78 ปภาเอื้อการย  อารีสินพิทักษ Gam  AREESINPITAK THA 38 26 12
(+6) 78 ธัญรดา  ปดดอน Tunrada  PIDDON THA 39 26 13
(+6) 78 ภัทรภรณ  มวลชู Pattaraporn  MOUNCHOO THA 40 27 14
(+6) 78 ณัฐกาญจน  ปรวีโรทัย Natthakarn  PARAVEEROTHAI THA 40 28 13
(+6) 78 พานิภัค  รัตนพิมาตร Parnipak  RATTANAPIMAT THA 41 28 15

47 (+7) 79 ณัฐรกานต  นิติวรศิษฐ Natrakarn  NITIVORASIT THA 39 25 12
(+7) 79 Tatiana  WIJAYA Tatiana  WIJAYA INA 39 26 13
(+7) 79 ษมาพร  แข็งขันธ Samaporn  KHANGKHUN THA 40 28 12

Prize Money (THB)
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Pos. Score Total Name Name Ctry



9 6 3
Holes Holes Holes

Prize Money (THB)Pos. Score Total Name Name Ctry

(+7) 79 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) Natnaree  CHARNCHANAYOTHIN (Am) THA 42 28 15
(+7) 79 ชนกพิสุทฑ  เจริญพัฒนาสถิตย Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 42 28 15

52 (+8) 80 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 40 27 14
(+8) 80 ณปภัช  บุญอินทร Napabhach  BOON-IN THA 41 26 14
(+8) 80 ศดานันท  สิตานนท (Am) Sadanun  SITANONTH (Am) THA 42 29 15

55 (+9) 81 Anna  XU (Am) Anna  XU (Am) CHN 39 25 12
(+9) 81 ภรภัทร  ใสสีสูบ (Am) Phonraphat  SAISEESOOB (Am) THA 40 26 14
(+9) 81 วิรัลพัชร  สัธนรักษาเวศ (Am) Veeranpat  SATHANALUKSAVETH (Am) THA 42 28 14

58 (+10) 82 Seoyoung  HONG (Am) Seoyoung  HONG (Am) KOR 40 28 13
(+10) 82 วิชิตา  พรมกัลป (Am) Wichita  PHROMKAN (Am) THA 41 28 13
(+10) 82 Jeongwon  LEE (Am) Jeongwon  LEE (Am) KOR 43 29 13

61 (+11) 83 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 41 28 14
(+11) 83 พรสวรรค  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 43 28 13
(+11) 83 กัญญาณัฎฐ  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 43 31 18

64 (+12) 84 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 41 27 14
(+12) 84 ปรียาลักษณ  ศรีบัวรินทร Preeyalak  SRIBUARIN THA 42 29 15

66 (+13) 85 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 42 26 13
(+13) 85 เจนจิรา  มารสทอล Janejilla  MARSTON THA 43 30 16

68 (+14) 86 มนัสนันท  ทองฟู (Am) Manassanan  THONGFOO (Am) THA 43 29 15
(+14) 86 Xiwen  ZHANG (Am) Xiwen  ZHANG (Am) CHN 43 30 14

70 (+15) 87 Dea  MAHENDRA Dea  MAHENDRA INA 43 26 13
(+15) 87 มนพร  อุนใจ (Am) Manaporn  OONJAI (Am) THA 44 29 15

72 (+16) 88 Yiyou  CHEN (Am) Yiyou  CHEN (Am) CHN 42 28 12
(+16) 88 Beini  LIU (Am) Beini  LIU (Am) CHN 43 29 14

74 (+20) 92 ณภัชน  นามอุตวงษ (Am) Naphat  NAMAUTAVONG (Am) THA 45 29 12
75 (+24) 96 อลิน เอมิลี่  เรือนกูล (Am) Alin Emily  REUNKUL (Am) THA 43 31 17
76 (+25) 97 วรรณนิภา  สีดารักษ (Am) Wannipa  SEEDARAK (Am) THA 47 35 18
77 (+28) 100 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 46 30 14
78 (+36) 108 นุชนารถ  ยิ่งพิศิษฐ (Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) THA 53 36 17
79 (+44) 116 ณธิดา  อิ่นแกว (Am) Natida  INKAEW (Am) THAI 57 37 21
WD ชนกมณีษ  เจริญพัฒนาสถิตย Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA

WD กัลยกร  ภานุวัฒณพงศธร (Am) Kanyakorn  PANUWATPONGTORN (Am) THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 36 36 72

1 (-3) 69 ณัฐริกา  เสนสาย THA 4 3 4 5 4 5 3 4 3 4 4 4 4 3 3 5 3 4 35 34 69

2 (-2) 70 สุวนันท  คงเปย THA 4 3 4 5 3 4 3 3 4 5 4 4 5 3 4 5 3 4 33 37 70

3 (-1) 71 อริสรา  เวชกามา THA 3 3 4 5 4 6 4 4 5 4 4 4 4 2 4 4 3 4 38 33 71

(-1) 71 จิณณพัตร  ฤทธิ์ทวี THA 4 3 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 2 5 36 35 71

(-1) 71 ชากัณฑสิม  คําบอน THA 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 3 5 3 5 36 35 71

6 (Par) 72 อรณิชา  โกนสันเทียะ THA 3 3 4 6 5 5 3 5 5 3 4 4 5 3 4 4 3 3 39 33 72

(Par) 72 ภวริศา  จงพิพิธพร (Am) THA 5 3 4 6 4 5 3 5 3 4 4 4 5 3 4 5 2 3 38 34 72

(Par) 72 ธวัลหทัย  กาบคํา THA 4 3 3 5 5 5 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 37 35 72

(Par) 72 Meng-Chen  KU TPE 4 3 4 5 4 5 3 4 5 3 4 4 5 3 5 5 3 3 37 35 72

(Par) 72 กฤติชัญญา  เกาพัฒนสกุล (Am) THA 3 3 4 5 4 6 3 5 3 4 4 4 5 2 5 4 4 4 36 36 72

(Par) 72 ระวิประภา  จบรัตน THA 4 3 3 5 4 6 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 36 36 72

(Par) 72 วราพร  วิมลวรรณ (Am) THA 4 3 3 5 5 5 2 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 6 36 36 72

13 (+1) 73 ศธรกัญ  เที่ยงศรี (Am) THA 4 3 4 5 7 5 3 4 4 3 4 4 5 3 3 4 3 5 39 34 73

(+1) 73 Meva  SCHMIT  INA 3 3 4 6 4 5 3 4 4 4 5 3 5 3 5 4 4 4 36 37 73

(+1) 73 ศรัณยาพร  ลิมปสวัสดิ์ THA 5 2 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 5 36 37 73

(+1) 73 มธุสร  รอดเณร THA 4 3 3 5 4 5 3 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 6 35 38 73

(+1) 73 แอลลา  แกลิทสกีย (Am) THA 4 3 4 5 4 4 3 4 3 3 5 6 6 3 4 4 2 6 34 39 73

18 (+2) 74 สิตานัน  จองลิขิต THA 4 2 6 5 5 5 3 5 4 4 4 4 5 3 3 5 3 4 39 35 74

(+2) 74 Minami  OMURA JPN 4 4 4 5 3 5 4 5 4 4 5 4 5 2 5 4 2 5 38 36 74

(+2) 74 ธวัลรัตน  วงศกุศลธรรม (Am) THA 5 3 3 5 4 5 3 5 4 4 5 4 5 2 4 6 4 3 37 37 74

(+2) 74 กรกนก  สูงปานเขา THA 4 3 4 6 5 5 2 3 4 4 4 4 5 3 5 5 3 5 36 38 74

(+2) 74 ศรัณยพร  ลางคุลเกษตริน THA 4 3 5 5 4 5 2 3 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 35 39 74

23 (+3) 75 ณัฐนันท  นคร THA 4 3 4 5 5 6 3 4 6 4 4 4 5 3 4 4 3 4 40 35 75

(+3) 75 Lucy  WADDELL (Am) AUS 5 3 4 6 5 5 3 5 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 40 35 75

(+3) 75 ภูษณิศา  เอกกานตรง (Am) THA 3 3 4 5 5 5 3 5 4 4 4 4 4 3 4 7 4 4 37 38 75

(+3) 75 ศรีสุรางค  พงศวิศิษฐไพศาล (Am) THA 3 3 4 5 4 5 2 4 5 4 4 5 5 3 6 5 3 5 35 40 75

(+3) 75 ธราพัชร  ปญญา (Am) THA 3 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 5 6 4 4 35 40 75

28 (+4) 76 ปทมาวดี  กิตติกนก THA 4 4 5 5 4 5 3 5 5 3 4 4 5 3 4 5 4 4 40 36 76

(+4) 76 แองเจิล  ทองอราม (Am) THA 6 3 4 6 4 4 3 4 3 5 4 4 6 3 5 5 3 4 37 39 76

(+4) 76 พัทธนันท  ติกุล THA 4 3 4 5 5 5 3 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 37 39 76

(+4) 76 Seohyeon  BAEK (Am) KOR 5 3 4 6 4 5 2 5 3 3 5 4 8 3 5 5 2 4 37 39 76

(+4) 76 ภคิน  กวินปกรณ THA 4 3 4 4 7 4 3 4 4 4 5 3 8 3 4 5 3 4 37 39 76

(+4) 76 อัญมณี  วงศอรุณ THA 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 4 6 3 4 4 3 8 36 40 76

34 (+5) 77 ศุทธินี  งามขํา THA 4 4 5 6 6 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 4 41 36 77

(+5) 77 โยษิตา  ขาวหนูนา THA 4 3 5 5 5 6 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 41 36 77

(+5) 77 แพรว  นนทรักส THA 5 2 4 5 5 6 4 5 4 4 4 4 5 3 5 5 3 4 40 37 77

(+5) 77 เขมมินทรา  งามเหลา THA 4 3 7 5 4 6 2 4 4 3 5 6 4 3 4 6 3 4 39 38 77

(+5) 77 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล THA 4 3 4 5 6 5 3 4 4 5 4 4 6 3 4 4 4 5 38 39 77

(+5) 77 ศวิตา  ศรีธัญรัตน THA 4 2 4 6 4 5 3 5 5 4 4 4 6 4 5 5 3 4 38 39 77

(+5) 77 พรรณรายณ  มีสมอรรถ THA 5 4 4 5 3 5 2 5 4 4 4 5 6 3 4 5 4 5 37 40 77

(+5) 77 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 5 3 4 5 4 5 3 4 3 4 6 5 6 3 5 5 3 4 36 41 77

42 (+6) 78 ปภาเอื้อการย  อารีสินพิทักษ THA 4 3 5 5 6 6 3 4 4 5 3 4 6 3 5 5 3 4 40 38 78

(+6) 78 ธัญรดา  ปดดอน THA 5 4 4 5 4 6 3 4 4 5 4 4 6 3 4 4 4 5 39 39 78

(+6) 78 ภัทรภรณ  มวลชู THA 3 3 4 6 4 5 4 4 5 4 5 4 5 3 5 6 4 4 38 40 78

(+6) 78 ณัฐกาญจน  ปรวีโรทัย THA 5 3 5 5 5 5 3 3 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 38 40 78

(+6) 78 พานิภัค  รัตนพิมาตร THA 3 3 4 5 4 6 3 4 5 4 5 4 6 3 4 6 4 5 37 41 78

47 (+7) 79 ณัฐรกานต  นิติวรศิษฐ THA 5 3 4 5 5 5 3 6 4 5 4 5 5 4 4 4 3 5 40 39 79

(+7) 79 Tatiana  WIJAYA INA 5 4 5 5 3 5 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 3 5 40 39 79

(+7) 79 ษมาพร  แข็งขันธ THA 4 3 4 5 4 5 3 7 4 4 4 4 7 3 6 5 4 3 39 40 79

(+7) 79 ณัฐนรี  ชาญชนะโยธิน (Am) THA 4 4 4 6 3 5 3 4 4 4 6 4 4 4 5 6 4 5 37 42 79

(+7) 79 ชนกพิสุทฑ  เจริญพัฒนาสถิตย THA 3 3 5 5 4 5 3 4 5 4 5 5 5 3 5 5 4 6 37 42 79

52 (+8) 80 ศมนพร  สันตดุสิต THA 5 3 6 5 5 5 3 4 4 4 5 4 5 3 5 5 4 5 40 40 80

(+8) 80 ณปภัช  บุญอินทร THA 4 3 4 6 4 5 3 5 5 4 6 5 5 3 4 5 4 5 39 41 80

(+8) 80 ศดานันท  สิตานนท (Am) THA 4 5 4 4 6 4 3 4 4 4 4 5 5 4 5 5 3 7 38 42 80

Ctry
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Pos. Score Total Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 36 36 72

CtryPos. Score Total Name

55 (+9) 81 Anna  XU (Am) CHN 6 4 4 6 4 6 3 4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 42 39 81

(+9) 81 ภรภัทร  ใสสีสูบ (Am) THA 4 3 5 5 5 6 4 4 5 4 5 5 5 3 4 5 4 5 41 40 81

(+9) 81 วิรัลพัชร  สัธนรักษาเวศ (Am) THA 5 3 4 6 5 5 3 4 4 4 5 5 6 3 5 4 4 6 39 42 81

58 (+10) 82 Seoyoung  HONG (Am) KOR 3 3 5 5 5 6 6 4 5 4 4 4 6 4 5 5 4 4 42 40 82

(+10) 82 วิชิตา  พรมกัลป (Am) THA 4 4 4 5 6 6 3 5 4 5 4 4 6 5 4 5 4 4 41 41 82

(+10) 82 Jeongwon  LEE (Am) KOR 4 3 4 6 5 4 5 4 4 4 6 4 8 3 5 6 3 4 39 43 82

61 (+11) 83 สุธาสินี  ศรีเดช THA 5 3 5 6 4 6 3 5 5 4 4 5 7 3 4 5 5 4 42 41 83

(+11) 83 พรสวรรค  หัดจรวย (Am) THA 4 3 5 6 5 6 3 5 3 5 6 4 6 4 5 5 3 5 40 43 83

(+11) 83 กัญญาณัฎฐ  บุตรดม (Am) THA 5 4 5 5 4 7 2 4 4 4 4 4 5 3 5 5 3 10 40 43 83

64 (+12) 84 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร THA 5 3 4 6 6 8 3 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 4 43 41 84

(+12) 84 ปรียาลักษณ  ศรีบัวรินทร THA 5 4 4 5 5 5 3 7 4 4 4 5 5 4 5 6 4 5 42 42 84

66 (+13) 85 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข THA 4 4 7 5 4 5 3 6 5 5 5 6 5 4 4 5 4 4 43 42 85

(+13) 85 เจนจิรา  มารสทอล THA 3 4 6 5 4 6 4 6 4 4 4 5 7 2 5 5 4 7 42 43 85

68 (+14) 86 มนัสนันท  ทองฟู (Am) THA 4 4 5 6 6 7 2 5 4 5 5 4 6 3 5 6 4 5 43 43 86

(+14) 86 Xiwen  ZHANG (Am) CHN 4 5 5 6 4 6 3 5 5 3 4 6 6 4 6 6 4 4 43 43 86

70 (+15) 87 Dea  MAHENDRA INA 5 3 5 7 4 5 3 6 6 3 5 9 5 3 5 5 4 4 44 43 87

(+15) 87 มนพร  อุนใจ (Am) THA 5 4 5 8 5 5 3 4 4 5 5 5 5 4 5 7 3 5 43 44 87

72 (+16) 88 Yiyou  CHEN (Am) CHN 5 4 5 8 4 6 4 5 5 4 5 5 7 4 5 5 3 4 46 42 88

(+16) 88 Beini  LIU (Am) CHN 5 3 5 5 7 5 5 5 5 4 5 5 6 4 5 5 4 5 45 43 88

74 (+20) 92 ณภัชน  นามอุตวงษ (Am) THA 6 5 4 6 7 6 4 4 5 5 5 6 6 4 7 5 3 4 47 45 92

75 (+24) 96 อลิน เอมิลี่  เรือนกูล (Am) THA 4 6 8 6 10 5 2 5 7 4 3 5 7 3 4 7 4 6 53 43 96

76 (+25) 97 วรรณนิภา  สีดารักษ (Am) THA 4 3 6 7 7 5 5 6 7 4 5 3 7 4 6 6 5 7 50 47 97

77 (+28) 100 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 5 4 9 6 6 8 4 6 6 5 4 7 6 4 6 7 3 4 54 46 100

78 (+36) 108 นุชนารถ  ยิ่งพิศิษฐ (Am) THA 6 5 6 7 7 7 6 6 5 5 6 6 9 4 6 8 4 5 55 53 108

79 (+44) 116 ณธิดา  อิ่นแกว (Am) THAI 7 6 6 7 9 7 6 5 6 6 5 9 6 4 6 9 6 6 59 57 116

WD ชนกมณีษ  เจริญพัฒนาสถิตย THA

WD กัลยกร  ภานุวัฒณพงศธร (Am) THA
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